

## کار گروه اجتماعی، فرهنگی، سلامت، زنان و خانواده استان گیلان

گروه کاری سلامت و امنیت غذایی (موضوع بند ۸ ابلاغیه ۹۷۹/۲۲/۸۰/۹۸-۱۳۹۸/۹/۱۲)

<b>ششمین جلسه کمیته سلامت و امنیت غذایی (ساغ) در دبیرخانه کارگروه تخصصی سلامت و امنیت غذایی</b>			
<b>مکان:</b> معاونت بهداشتی		<b>مسئول برگزاری:</b> آقای دکتر صدر	
<b>شماره کمیته:</b> ۱۴۰۰/۶		<b>تاریخ برگزاری فعلی:</b> ۱۴۰۰/۰۹/۱۶	
<b>تاریخ برگزاری آتی:</b>		<b>تاریخ برگزاری آتی:</b>	
<p>ششمین نشست جلسه کمیته سلامت و امنیت غذایی با موضوع پیشگیری و کنترل اضافه وزن و چاقی کودکان و نوجوانان با حضور رئیس دبیرخانه کارگروه تخصصی سلامت و امنیت غذایی و معاون اجرایی معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی گیلان و مدعوین از ساعت ۱۰ قبل از ظهر مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۱۶ در سالن کنفرانس معاونت بهداشتی تشکیل گردید.</p> <p>طی این جلسه به موضوع اجرای تفاهم نامه همکاری بین بخشی در برنامه پیشگیری و کنترل اضافه وزن و چاقی کودکان و نوجوانان (ایران اکو) مورد بحث و گفتگو قرار گرفت و مصوباتی به شرح ذیل مصوب گردید.</p>			
ردیف	مصوبات	مسئول پیگیری	زمان پیگیری
۱	مقرر گردید به منظور پیشگیری و کنترل اضافه وزن و چاقی کودکان و نوجوانان (ایران اکو)، هماهنگی لازم جهت آموزش و اطلاع رسانی برای گروه های هدف در آموزش و پرورش شامل معلمان، مدیران و معلمان مدارس، دانش آموزان، مدیران و مربیان مهد کودک از طریق سامانه شاد بعمل آید.	معاونت بهداشتی، آموزش و پرورش	در طول سال تحصیلی
۲	مقرر گردید معاونت بهداشتی ارزیابی علمی تاثیرات مداخله آموزش در زمینه برنامه پیشگیری و کنترل اضافه وزن و چاقی کودکان و نوجوانان برای گروه هدف از جمله معلمان مدارس، دانش آموزان، مدیران و مربیان مهد کودک و والدین آنها و .... در دستور کار قرار داده و گزارشی در جلسه بعدی ارائه نماید.	معاونت بهداشتی	دو ماه
۳	مقرر گردید با همکاری شهرداری رشت و معاونت بهداشتی موضوع تهیه اطلس کودکان و نوجوانان در شهر رشت با تاکید بر اضافه وزن و چاقی مورد بررسی قرار داده و گزارشی در جلسه بعدی ارائه نماید.	معاونت بهداشتی و شهرداری رشت	دو ماه
۴	مقرر گردید جهت بازنگری برنامه عملیاتی استانی مشترک، برنامه تهیه شده به سازمان های دعوت شده منعکس و نظرات پیشنهادی جهت تصویب نهایی و ویرایش جدید برنامه به معاونت بهداشتی ارسال گردد. در ضمن کماکان تداوم اجرای فعالیت ها در زمینه برنامه ایران اکو در هر یک از سازمان ها مطابق تفاهمنامه کشوری ابلاغ شده همکاری بین بخشی برنامه ایران اکو در دستور کار قرار گیرد.	معاونت بهداشتی و سازمانها دعوت شده	یک هفته
۵	مقرر گردید گزارش عملکرد اقدامات انجام یافته براساس برنامه عملیاتی هر سازمان بصورت شش ماه به معاونت بهداشتی ارسال گردد.	سازمانهای دعوت شده	شش ماه
۶	مقرر گردید جلسه بعدی با حضور کلیه نمایندگان سازمانهای مرتبط تشکیل گردد.	سازمانهای مرتبط	دو ماه
حاضرین جلسه:			
دکتر سیدعلی صدر رئیس دبیرخانه تخصصی سلامت و امنیت غذایی دانشگاه	دکتر احمد مرادی معاون اجرایی معاونت بهداشتی دانشگاه	سحر صمدی رئیس آموزش و ترویج استاندارد	محمدحق شناس کارشناس شوراهای اداره کل آموزش و پرورش
مرسده رشیدی نژاد هماهنگ کننده گروه بهبود تغذیه معاونت بهداشتی	مژده حسینی کارشناس ناظر تغذیه بهزیستی	مانک بیلاق بیگی کارشناس مسئول کودکان و نوجوانان بهزیستی	معصومه کاظمی کارشناس سلامت اداره کل آموزش و پرورش
دکتر سیده ربابه حبیب زاده مسئول سلامت نوزادان و کودکان معاونت بهداشتی دانشگاه	دکتر لیلا باایمان اسکویی جانشین مدیریت سلامت خانواده و مدارس	سودابه ابراهیمی فرد کارشناس تغذیه معاونت بهداشتی	علیرضا دانش رئیس اداره مشارکت های اجتماعی شهرداری رشت
مرتضی سلیمانی کارشناس دفتر امور شهری و شوراها استانداری	سالار حسینی پور کارشناس سلامت و امنیت غذایی		